BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số : 661/ĐHYHN Hà Nội, ngày  21  tháng  5 năm 2014.

V/v thay đổi hình thức thi tuyển
sinh Cao học, Bác sĩ nội trú

Kính gửi:    - Các Viện/Khoa/Bộ môn;
- Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng;
- Phòng Quản lý Đào tạo Sau đại học.

Thực hiện công văn số 206/K2ĐT-SĐH của Cục trưởng Cục Khoa học

Công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế về việc thay đổi hình thức thi tuyển sinh Cao

học và Bác sĩ nội trú của Trường đại học Y Hà Nội.

Nhà trường chính thức thông báo đến các Viện/Khoa/Bộ môn và các đơn

vị có liên quan hình thức thi tuyển sinh Cao học và Bác sĩ nội trú bắt đầu từ năm

2015 sẽ là thi trắc nghiệm các môn: Toán, Ngoại ngữ và Cơ sở.

Đề nghị các Viện/Khoa/Bộ môn liên quan đến kỳ tuyển sinh chuẩn bị xây

dựng ngân hàng câu hỏi theo hình thức thi trắc nghiệm.

Nhà trường giao Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng làm đầu mối

xây dựng kế hoạch và lộ trình thực hiện bao gồm: hướng dẫn các Viện/Khoa/Bộ

môn xây dựng ngân hàng câu hỏi, tổ chức thu nhận ngân hàng câu hỏi từ các

Viện/Khoa/Bộ môn, thành lập tổ chuyên gia kiểm định chất lượng ngân hàng bộ

câu hỏi và phối hợp cùng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện lộ trình trên.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Hinh